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ARTICONA steht für Qualität und Zuverlässigkeit im Geschäftsalltag und produziert Kabel, 
Anschlusstechnik und weiteres Zubehör für den modernen IT-Arbeitsplatz.
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LWL Simplex Patchkabel LC/APC-LC/APC
Artikelnummer: siehe Tabelle

Highlights:

•	Super dünnes Simplex Patchkabel mit LC-APC Steckern auf beiden Seiten
•	Singlemode Faser Standard G657.A1
•	Durchmesser Aussenmantel 1,2 mm
•	Halogenfrei (gemäß IEC-60754-2), raucharm (gemäß IEC-61034) und flammwidrig (gemäß 

IEC-60332-1)

Die Singlemode Simplex Patchkabel mit LC-APC-Stecker an beiden Enden erfüllen hochwertige 
Standards und sind zu 100 % getestet. Sie sind in verschiedenen Längen erhältlich, was die 
Installation erleichtert. Der 1,2 mm dicke Slim Aussenmantel entspricht dem Standard G657.
A2 und ist halogenfrei (gemäß IEC-60754-2), raucharm (gemäß IEC-61034) und flammwidrig 
(gemäß IEC-60332-1)1. Diese Kabel sind für den Innenbereich geeignet und verfügen über LC/
APC-Stecker mit einem 8°-Winkelschliff.

Spezifikationen:

Produkttyp Patchkabel LWL
Anschlüsse LC, LC
Kabellänge 1 m / 2 m / 3 m / 5 m / 7.5 m / 10 m / 15 m / 20 m
Faserdurchmesser 9/125 mm (Singlemode)
Faser-Typ OS2
LED Nein
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Artikelübersicht:

Länge Artikelnummer 
1m 4801644

2m 4801647
3m 4801651
5m 4801655
7.5m 4801658
10m 4801663
15m 4801665
20m 4801670


